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Årsrapport fra Styret. 2025. 
Asker husflidslag hadde ved årets slutt 472 medlemmer (mot 429 medlemmer i fjor). 
Av disse var 39 barnemedlemmer, 36 ungdomsmedlemmer og 7 æresmedlemmer.  
  
Asker Husflidslag har i 2025 hatt følgende planlagte aktiviteter:  
Arrangement Dato: 
Årsmøte 4. mars 
Stort styremøte 25. mars 
Vårmøte 28. april 
Dugnad 7. mai 
Loppemarked/åpen dag 31. mai 
Regionsmøte med Bærum 22.sep 
Dugnad 7.oktober 
Høstmøte 13.okt 
Temamøte vev (Sigrun Berg) 20.november 
Julemesse 28.-30.nov 
Julemøte 9.desember 
 
Det har blitt avholdt totalt 11 styremøter.   
 
Det ble i 2025 planlagt 90 kurs, av disse ble 69 gjennomført.  
Læringsverksteder: Vår-semester 19, i høst har vi hatt 20.  
Ung Husflid har hatt 22 møter.  
Vi har gjennomført 2 kreative sommeruker, en i juni og en i august.  
Håndarbeidstreff hver onsdag formiddag på Hasselnøtten.  
Strikkekafé har vært arrangert 4 ganger i høst. 
Medlemmenes salgsutstilling fortsetter på Hasselnøtten.  
  
2025 har igjen vært et aktivt år for Asker husflidslag. Vi har måttet avlyse noen av kursene våre, men ut over det er 
alle planlagte arrangementer gjennomført.  
Med uunnværlig hjelp fra mange dyktige ildsjeler. 
 
Styret fungerer godt, og deltar aktivt i driften av husflidslaget både praktisk og administrativt.  Vi har dette året 
fokusert noe mer på fordeling av ansvarsområder internt i styret, og har fått en litt bedre fordeling av oppgavene. 
Dette arbeidet fortsetter. 
 
Vi er svært fornøyde med de to ansatte på kontoret. De gjør en fantastisk jobb, og har kjempet seg gjennom både 
ny hjemmeside og nytt regnskapssystem. Vi håper de får det litt mindre travelt når systemene er godt innarbeidet. 
 
Styret har et tett samarbeid med Allstad AS som er eier av Prestegården.  
De har stadig pågående prosjekter, noe som er helt nødvendig på en gammel eiendom som dette. I sommer og 
høst var det renovering av lysthuset, nå er det låven som står for tur.  
Vi er heldige som får holde til her! Takk til Asker kommune for god støtte og godt samarbeid.  
Takk til alle medlemmer som har strikket sokker til Frelsesarmeen og Kirkens Feltarbeid med finansiering fra 
Askerkallene.  
 
Til slutt en stor takk til alle som har bidratt i løpet av året; ansatte, kurslærere, ringledere, vanlige medlemmer og 
alle ildsjeler som vi har i vår organisasjon. Takk til alle!  
 
Elin Flaaten 
Styreleder  
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Årsrapport Ung Husflid og Ungdommelig Husflid 2025 
Vi har utrolig mange ivrige og kreative elever som har deltatt på Ung Husflid i løpet av året 2025. I løpet av våren og 
høsten 2025 har vi hatt 3 grupper. En gruppe fra 8-10 og den andre gruppen fra 10-13 samt en gruppe med 
ungdommelig husflid i alderen 14-18. Vi har hatt 2 medlemsmøter per måned. 
Antall barn som har vært med på medlemsmøtene i 2025 har vært:  
27 på vårsemesteret og 26 elever på høstsemesteret.  
På vår og høstsemesteret har vi vært 1-2 voksne og 3 lærere i alderen 16-17 år som alle er tidligere Ung Husflids 
elever.  
Ung Husflid gjennomførte i 2025 12 medlemsmøter våren 2025 og 10 medlemsmøter høsten 2025. 
o Ung Husflid hadde egen stand på Semiaden og temaet var snorer og bånd med teknikken Kumihimo. 
o Ung Husflid hadde også eget bivokslys verksted på julemessen. 
o Juleverksted for barn med voksen. 

Vi har i 2025 jobbet med temaer og arbeider/aktiviteter som har gått over en eller flere medlemsmøter. 
Deltageravgiften har vært kr. 450,- som er dekker noe av materialkostnadene. (Avgiften økes til kr. 500 i 2026).  Alle 
elevene er medlem av Ung Husflid/Norges Husflidslag. Per november 2025 var det 74 barne- og 
ungdomsmedlemmer i Asker husflidslag. 
 
I 2025 har vi jobbet med følgende temaer: 
Tema UH  Ungdommelig husflid Kreative Sommeruker 
Ull Toving/filting/forming Lage sitteunderlag 

Innføring i teknikk og type ullfibre 
Ullkuler 
Nålefilting 

Trearbeid Lære om treverkets egenskaper 
og produkter som beholder 
treverkets levetid.   
Lære kolrosing og bli kjent med 
verktøy, bark og linolje til 
tretatovering.  
Saging, tilpasning, pussing og 
snekring av treemner.  

Snekring 
Spekefjøl/skjærefjøl 
Tørkerullholder 
Meisekasse 
Fuglekasse 
Nøkkelring 

Broderi Broderi på stramei. Broderi og sting   
Håndsøm  
Lære ulike sting typer og broderiteknikker.   

Trykking med 
trykkblokker  

Trykketeknikk og bruk av gamle 
tre trykkblokker.  

Sy og trykke på lin/bomullshåndkle  
Sy og trykke på stoff til veske.  
Trykke på t-skjorter.  
 

Søm/tekstil  Innføring i bruk av symaskin og 
beregne sømrom etc., feste 
sømmer, sting typer og sting 
lengde m.m.  
Ombruk/Redesign.  
Sette i glidelås. 
Klippe og beregne stoff.  
Håndsøm.  

Sy skulderveske med rem 
Sy håndkle 
Søm vatterte grytekluter 
Maskinsøm.  
Søm glassbrikker 
Søm av toalettmappe 
 

Tema UH  Ungdommelig husflid Kreative Sommeruker 
Betong  Støping av utelykter  
Bivoks  Bivoks lys, rulleteknikk, bivokstelys stempling 

bivoksplate. 
Kimihumo Snorer og bånd Nøkkelringbånd, armbånd . 
Keramikk Teknikk og påføring av 

glasur. 
Lage kopp, skål, glassbrikker. 
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Kreative Sommeruker 2025 
Asker husflidslag har gjennomført to vellykkede kreative sommeruker. 
Vi har både nye og tidligere elever som har deltatt på Kreative Sommeruker i løpet av sommeren 2025. I år har vi hatt 
et samarbeid med Feriekontoret (Asker kommune, Nav og Barnevernstjenesten) og tilbød 10 friplasser i løpet av 
disse to ukene. Imidlertid var det vanskeligere å fylle opp friplassene enn tidligere grunnet flere tilbydere. 
Vi har arrangert kreative sommeruker i to perioder, uke 26 og uke 33 på Asker Prestegård. 
Ca. 40 elever har deltatt i aldersgruppen 7-13 år.  (I 2026 legger vi den siste sommeruken til nest siste uken før 
skolestart da det er vanskelig å fylle plassene p.g.a. flere aktivitetstilbud). 
Oppsummering:                                                                                                                                                            
Årets kreative sommeruker økte med kr. 500 per uke fra 2024 til 2025.  
Vi takker Asker Kommune for bidrag i 2025 som gjør det mulig for oss å gjennomføre kreative sommeruker i henhold 
til prosjektplanen.  
Vi gleder oss til to nye uker med entusiastisk og kreative barn i 2026. 
 
Asker, 15. desember 2025 
Elin Flaaten 
 

Årsrapport fra studiekomiteen 2025 
Det har vært avholdt 4 møter i studiekomiteen. Komiteen har i tillegg holdt kontakt på epost, Kurskoordinator har 
orientert og rådført komiteen ved behov. 
Planlegging av kurs og læringsverksteder har foregått på vanlig måte, hvor kurskoordinator har tatt imot forslag til 
nye kurs, etablert kontakt med kurslærere, opprettholdt kontakt med faste/gjentagende kurslærere og inngått 
avtaler med disse. Samt innhentet møtedatoer/tider fra ledere for læringsverksteder og koordinert disse.  
 

Vår/sommer: 
Det var planlagt 40 kurs, av disse ble 31 gjennomført og 9 avlyst.  
Hovedårsaken til avlyste kurs er for få påmeldte. Noen kurs i bunad ble slått sammen, påmeldte fikk tilbud om 
kurs. Ett kurs ble avlyst pga. sykdom hos kurslærer.  
Det ble planlagt og gjennomført 19 læringsverksteder vår/sommer 
 

Høst/vinter: 
Det var planlagt 50 kurs, av disse ble 38 gjennomført og 12 avlyst.  
Hovedårsaken til avlyste kurs er for få påmeldte. Syv avlyste kurs ble slått sammen med andre kurs, påmeldte 
deltagere fikk tilbud og gjennomførte kurs, dette gjelder ulike kurs i bunad. Ett kurs (Trykkty) ble flyttet til 
vår/sommer 26 (påmeldte deltagere fulgte med til neste semester). Ett kurs var fulltegnet (Sy plagg fra valgfritt 
mønster) men var publisert med feil dato, etter forsøk på endring av dato måtte det til slutt avlyses. 
Det ble planlagt og gjennomført 20 læringsverksteder høst/vinter. 
Statistikk hentet fra Studieforbundet kultur og tradisjon (per 9.12.25): 
Kurs/læringsverksteder 90 Timer 1 824 Deltagere 498  
*alle kurs/læringsverksteder er ikke innrapportert per dag dato, tallene er ikke fullstendige 
 

Avlyste kurs har ikke medført utgifter til kurslærerlønn, men det er knyttet kostnader til administrasjon, som vi 
ikke får anledning til å dekke opp gjennom kursavgift eller støtte.  
Som en konsekvens av det er det komprimert i kurstilbudet for 2026, spesielt gjelder det kurs i bunad. Kurs på 
dagtid i Askerbunad utgår, og andre kurs er slått sammen.  
Dette året har det blitt utarbeidet ny kalkyle for beregning av priser på kurs og læringsverksteder for i større grad 
justere for reelle utgifter knyttet til bla. drift og administrasjon. 
Denne høsten ble det laget en generell brosjyre som beskriver aktiviteten i Asker husflidslag. Vi har gått fra en 
mer utfyllende katalog til et trykket «innlegg» til brosjyren som lister opp kurs for gjeldende semester, et 
kompliment til hjemmesiden som er hovedkanalen for informasjon om kurs.  
Det er også utarbeidet en ny instruks for ledere for læringsverksteder. 
Studiekomiteen har vært orientert, rådført og involvert i overnevnte saker.   
 

Det var planlagt gjennomført samling for kurslærere og ledere av læringsverksteder denne høsten, som vi 
dessverre måtte avlyses/utsettes pga. ytre omstendigheter på prestegården.  
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Det har vært avholdt håndarbeidstreff ukentlig på Hasselnøtten hele 2025, og det har vært arrangert strikkekafe 
en gang i måneden på prestegården denne høsten. Strikkekafe er planlagt videreført 2026.  
 

Kurskoordinator/studieleder  
Victoria Norberg Günzler 
 

Årsrapport fra utstillingskomiteen 2025 
Asker husflidslag har i 2025 :  2 montere ved inngangen til Solgården sykehjem. 4 utstillinger er laget i disse 
montrene: 5.02,  9.06,  3.09,  24,11. Produktene er lånt fra Hasselnøtten, Drengestuen og medlemmer i 
husflidslaget. Ingen utgifter i 2025. 
 

Eva Ingier og Liv Austad Salvesen (leder) 
 

Årsrapport fra Vertskomiteen 2025 
Komiteen har i 2025 bestått av 13 medlemmer. Styrets kontakt har vært Elisabeth Bolstad. 
Ansvaret til komiteen er å bistå styret som vertskap ved Husflidslagets fire faste møter; årsmøte, vårmøte, 
høstmøte og julemøte. 
I 2025 ble det avholdt årsmøte 04.03., vårmøte 28.04., høstmøte 13.10. og julemøte 09.12., samt åpen dag på 
Prestegården 24.05. 
Tre fra vertskomiteen bistår på hvert møte. Vi har med bakst og er vertskap under hele møtet. 
På åpen dag bisto tre fra komiteen med steking og salg av vafler og kaffe/te. 
Godt samarbeid. 
 
Siri Hedemark Bakke 
 

Årsrapport for Stallen-komitéen 2025 
Komitéen har avholdt to møter, begge med deltakelse fra Styret og kontoret. Det er også organisert en dugnad 
som foretok en grundig rengjøring av alle tre rommene. Det er også blitt ryddet i materialrommet i låven. 
Mye av komitéens arbeid i 2025 har dreid seg om inneklima (støv) og brannsikring. For å rette på problemet med 
fint støv, er det innkjøpt to flyttbare luftrensere - som er plassert i maskinrommet - samt en veggmontert 
luftrenser som skal settes opp i sløydsal Stallen.  Det er utført utbedring av sponavsuget. 
Komitéen deltok på Husflidslagets Åpen Dag i mai og var også representert på Julemessen. 
 

Helge Semb 

Årsrapport fra Hasselnøtten 2025 
Antall leverandører er lik i fjor, men det er en til som ikke lenger tar vakter. Fordelingen av vakter 
fungerer bra, det er Rita Moi som har ansvar for vaktlistene. Taran Skjerdal styrer regnskapet, Edny 
Irgens og Solgunn Nordgard lagde utstillingene frem til 1.november, etter det overtok Astrid Mejlænder 
Larsen for Edny. Rita Moi og Kari Skyberg hadde ansvar for Facebooksiden. Astrid Mejlænder Larsen 
overtok etter Rita Moi i desember. Beatrix Abrahamsen er formann og Elisabet Glenne stedfortreder. 
Jennifer Akselsen er vår representant fra styret. Vi har hatt flere leverandørmøter, hvor vi planlegger og 
tar opp forskjellige ting. Salgstallene er som i alle år varierende, noen måneder ligger vi flere 1000 kr 
over eller under fjoråret. Vi har bidratt med sokkestrikking i år også, barnesokker til Frelsesarmeen og 
store sokker til Varmestuen. Årsmøtet bestemte at vi skulle ha en komite, den består av Grete 
Rennemo, Grete Bølling, Beatrix Abrahamsen, Elisabet Glenne og Jennifer Akselsen fra styret. Vi har 
oppdatert retningslinjer som ikke var helt riktig og har gått gjennom hvordan driften på Nøtten fungerer. 

Beatrix Abrahamsen 
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Årsrapport fra messekomiteen 2025 
Årets julemesse ble avholdt 28.-30.november. 
Nytt av året var at vi allerede i februar inviterte alle medlemmer til å bli med på dugnad for å lage julepynt. Det 
ble tre samlinger i vår, og én i høst. Vi sørget for materialer, de som deltok ga av sin tid og sin kunstneriske sans. 
Det ble mildt sagt svært vellykket!  
Produksjonen ble stor, og hyggeskalaen gikk i taket. Til sammen var det nok opp mot 50 personer som deltok, 
noen flere ganger. Stor takk til alle! 
 
Komiteen startet som vanlig arbeidet tidlig, og vi fikk gjort ferdig og klargjort svært mye på forhånd. Ikke minst er 
det viktig å sørge for at produksjon av plakater og skilt gjøres i god tid før messen.  Arbeidet i forkant er helt klart 
en viktig faktor for en vellykket gjennomføring.  
Planleggingslister og årskalender ble tidlig oppdatert med innspill fra fjorårets evaluering. Listene er blitt 
kontinuerlig oppdatert, og er et viktig redskap i planleggingen. 
 
Komiteen har hatt 6 møter før innspurt og gjennomføring i uke 48. 
Arbeidet i komiteen har vært både hyggelig og effektivt, med flinke, oppegående og erfarne folk.  
Vi har fulgt tidligere års rutiner for innlevering, kvalitetskontroll, kafédrift og gjennomføring av messen.  
Vi hadde totalt 43 påmeldte leverandører, og bare ett sykdomsfrafall. Vi er svært fornøyde.  
Én av leverandørene ønsket å stå ute med salg av lefser og flatbrød. Plassert under teltet var det et fint tilskudd til 
miljøet ute på tunet. 
Ung husflid ble i år plassert i Stallen fra første stund. De var glade for å være innendørs, og det fungerte fint i år 
også. 
Teltet ute var satt opp uten vegger. Heldigvis, for ellers hadde det blåst ned for lenge siden.  
Været var perfekt fredag og lørdag, mens søndag leverte regn hele dagen. Da ble svelestekingen flyttet til 
stabburet, og ute-gjengen hygget seg med tak over hodet og fyr i bålpanna. 
 
Vi har mottatt 36 evaluerings-skjemaer, og det er stort sett bare fornøyde deltagere. Det er gledelig. 
Men vi i komiteen vet at det alltid er muligheter for forbedring, og det skal vi ta tak i neste år! 
 
Regnskapet er enda ikke klart, men vi har vært svært nøkterne i våre innkjøp, så et bra overskudd til laget blir det 
helt sikkert. 
Julemessen var godt besøkt alle dagene, og som vanlig er det noen som har solgt veldig bra, og noen som har 
solgt lite. Livet er urettferdig. 
 
Elisabeth Bolstad 
Komitéleder 
 
 

Årsrapport fra kvalitetskomiteen 2025 
På møte i mai godkjente vi 2 nye leverandører og så på 1 nytt produkt fra en som er godkjent før. Flotte varer. 
I september var det 2 nye leverandører som ble godkjent og 6 som ville vise frem nye produkter, alt ble godkjent 
med noen små kommentarer. 
Torsdagen før messen gikk vi gjennom varene som skulle selges de neste dagene. Det var så mange flott 
produkter, bare noen få ting ble refusert. Det er virkelig høy kvalitet på alt som lages. 
Asker, 3.12.2025 
 
Anne Sofie Breistein
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Årsrapport materialforvalter og salg bunad 2025 
Askerbunad kursene holder seg stabilt med litt lavere deltagelse enn ønsket, men vi har i år gjennomført 4 kurs 
vår og 3 kurs høst. 
Salget av ferdig sydde bunader fortsetter bra, og vi har en stabil rekke med syersker og vevere. Det har blitt 
avhold 2 møter med syerskene i år. 
Elin Flaaten er engasjert i å kopiere metallkniplingene fra dåpsluen som er utgangspunktet for luen til Asker 
damebunad. 
Etter en lang prosess rundt anskaffelse av spesialfarget lin (som Rauma ikke lenger vil formidle) til damaskstoffet, 
har jeg endelig fått i hus 50 kg flott garn direkte fra Italia. Akkurat i tide til at damaskproduksjonen går sin gang 
uten forsinkelser. 

Materialforvalterne har avholdt et møte i 2025. 
Vi skulle til å sy prøven på guttejakke, og så utgikk stoffet vi var kommet frem til. Vi kom frem til et nytt stoff, og 
nå har det også utgått. Vi venter derfor nå på prøvebok fra Krivi vev og ser på nytt om vi kommer frem til et 
passende stoff, og jobber videre derfra. 

 År Salg 2023 Salg 2024 Salg 2025 

 Sum totalt  kr   1 151 408,00  kr   1 246 693,00  kr   1 671 462,00 

Utleie: 
2023 har vi leid ut 1 herrebunad og 1 damebunad 
2024 har vi leid ut 1 herrebunad og 2 damebunader 
2025 har vi leid ut 3 herrebunader 

Asker 11/12 2025 

Materialforvalter i bunad Bunad ansvarlig 
Anne Lisbeth Øiseth  Hilde Molvig Aspås 
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